
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 26 de gener de 2024, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la 
qual es nomenen personal funcionari en pràctiques del cos 
superior facultatiu, escala A1-04-06 Sistemes i Tecnologia 
de la Informació, les persones que han aprovat el primer 
examen de la convocatòria 4/23, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2023 per a personal de l’Adminis-
tració de la Generalitat.  [2024/718]

RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2024, de la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, por la 
que se nombra personal funcionario en prácticas del cuer-
po superior facultativo, escala A1-04-06 sistemas y tecno-
logía de la información, a las personas que han aprobado 
el primer examen de la convocatoria 4/23, correspondien-
te a la oferta de empleo público de 2023 para personal de 
la Administración de la Generalitat. [2024/718]

Vista la Orden 44/2023, de 23 de junio, de la Conselleria de Justi-
cia, Interior y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior facultativo, escala de sistemas y 
tecnología de la información, A1-04-06, cuerpo especial, convocatoria 
4/23, turno libre general, por el sistema de oposición, correspondientes a 
la oferta de empleo público de 2023 para personal de la Administración 
de la Generalitat. (DOGV 9629 / 30.06.2023).

Visto el acuerdo del Órgano Técnico de Selección de fecha 11 de 
enero de 2024, por el que se publica la relación de personas aspirantes 
que han superado el primer ejercicio (anexo I), así como la relación de 
personas aspirantes que acceden al curso selectivo por orden de nota 
(anexo II).

La base séptima de la Orden citada determina que las personas 
aspirantes admitidas al curso selectivo serán nombradas por el órgano 
convocante, funcionarios y funcionarias en prácticas durante el tiempo 
que estén en el curso, y con determinación de la fecha en que empezará 
a surtir efecto dicho nombramiento.

El artículo 91 de la Ley 4/21, de 16 de abril, de la función pública 
valenciana, establece las retribuciones que percibirá el personal funcio-
nario nombrado en prácticas.

Por todo ello, a vista del acuerdo del Órgano Técnico de Selección 
y en uso de la competencia establecida en el artículo 8.1 o) de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Función Pública Valenciana, resuelvo:

Primero. Nombramiento
Nombrar personal funcionario en prácticas del cuerpo superior 

facultativo A1-04, escala sistemas y tecnologías de la información 
A1-04-06, a las personas aspirantes que se relacionan en el anexo de la 
presente resolución, ordenadas en función de la puntuación obtenida en 
el primer ejercicio de la fase de oposición.

Segundo. Duración y efectos
La duración del presente nombramiento de personal funcionario en 

prácticas será de 4 meses, iniciando los efectos el día 1 de febrero de 
2024, fecha de inicio del curso selectivo.

El carácter selectivo del curso exigirá la asistencia al mismo, así 
como realizar las actividades que se encarguen. A la finalización del 
mismo y como requisito para poder calificar el segundo ejercicio del 
proceso, se deberá obtener la declaración de «apto» que se emitirá por 
el OTS sobre la base del informe del tutor o de la tutora de las personas 
aspirantes, que será designado o designada por la Dirección General de 
Función Pública

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publi-
cación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso 
de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publi-
cación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas y los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas puedan 
ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 26 de enero de 2024.– La consellera de Hacienda, Econo-
mía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

Vista l’Ordre 44/2023, de 23 de juny, de la Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública, per la qual es convoquen proves selec-
tives d’accés al cos superior facultatiu, escala de sistemes i tecnologia 
de la informació, A1-04-06, cos especial, convocatòria 4/23, torn lliure 
general, pel sistema d’oposició, corresponents a l’oferta d’ocupació 
pública de 2023 per a personal de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 9629, de 30.06.2023).

Vist l’acord de l’Òrgan Tècnic de Selecció, de data 11 de gener de 
2024, pel qual es publica el llistat de persones aspirants que han superat 
el primer exercici (annex I), així com el llistat de persones aspirants que 
accedixen al curs selectiu per ordre de nota (annex II).

La base sèptima de l’orde esmentada determina que les persones 
aspirants admeses al curs selectiu seran nomenades per l’òrgan con-
vocant personal funcionari en pràctiques durant el temps que estiguen 
en el curs, i amb determinació de la data en què començarà a fer efecte 
este nomenament. 

L’article 91 de la Llei 4/21, de 16 d’abril, de la funció pública 
valenciana, establix les retribucions que percebrà el personal funcionari 
nomenat en pràctiques.

Per tot això, segons l’acord de l’Òrgan Tècnic de Selecció i fent ús 
de la competència establida en l’article 8.1 o) de la Llei 4/2021, de 16 
d’abril, de la funció pública valenciana, resolc:

Primer. Nomenament 
Nomenar personal funcionari en pràctiques del cos superior faculta-

tiu A1-04, escala Sistemes i Tecnologies de la Informació A1-04-06, les 
persones aspirants que figuren en l’annex d’esta resolució, ordenades 
en funció de la puntuació obtinguda en el primer exercici de la fase 
d’oposició. 

Segon. Duració i efectes 
La duració d’este nomenament de personal funcionari en pràctiques 

serà de 4 mesos i tindrà efectes des de l’1 de febrer de 2024, data d’inici 
del curs selectiu.

El caràcter selectiu del curs hi exigirà l’assistència, així com realit-
zar les activitats que es proposen. A la finalització d’este i com a requisit 
per a poder qualificar el segon exercici del procés, s’haurà d’obtindre 
la qualificació d’«apte», que serà emesa pels OTS sobre la base de l’in-
forme de la tutoria de les persones aspirants, que serà designada per la 
Direcció General de Funció Pública.

 
Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, les perso-

nes interessades podran interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos comptats a partir de l’endemà de ser publicada. 
Així mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de 
reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, 
davant del mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això, de confor-
mitat amb el que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjuí que les persones interessades puguen exercitar, si és el cas, 
qualsevol altre que consideren oportú. 

València, 26 de gener de 2024.– La consellera d’Hisenda, Economia 
i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.



ANNEX / ANEXO 
 
 

Ord.   DNI 
Ord.   DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

1 ***7272** CUENCA AZNAR DAVID 38,55 

2 ***1843** DE GROOT FERRANDO JORDI 37,48 

3 ***8677** DUEÑAS ZAMBRANA ANDRES 37,42 

4 ***4250** REY CASTELLO FEDERICO LIDIANO 34,30 

5 ***2977** OLOMBRADA GARCIA MIGUEL ANGEL 33,94 

6 ***6808** LOPEZ HERRERO DIANA 33,57 

7 ***0041** RUIZ CATALA CARLOS 33,49 

8 ***8371** GIRON JUAREZ LUIS 33,43 

9 ***9866** PANIAGUA PANIAGUA PATRICIA 32,76 

10 ***1071** GOMEZ GOMEZ INMACULADA 
CONCEPCION 

32,66 

11 ***1213** CAPDEVILA DUEÑAS ADRIAN 32,48 

12 ***1735** HINAREJOS MARTINEZ SARA ABEL 31,42 

13 ***0100** CABREJAS PEÑUELAS JORGE 31,41 

14 ***8576** AGUILAR HERRERO DIEGO 31,35 

15 ***1584** FERNANDEZ COSTA GINES 30,88 

16 ***4022** NICLOS LLORCA VICENT ENRIC 30,85 

17 ***1165** GONZALEZ ROMERO FRANCISCO 30,74 

18 ***8305** ESCURIOLA MARIN FRANCISCO JAVIER 30,63 

19 ***7726** MORA PEREZ CONCEPCION 30,27 

20 ***0675** SENA GARCIA DE EULATE CARLOS VICENTE 29,99 

21 ***6549** GONZALEZ ANGULO FRANCISCO VICENT 29,96 

22 ***4456** MONTANER BARON JOSE ENRIQUE 29,71 

23 ***4418** MARTINEZ MURILLO MIRELLA ORETO 29,28 

24 ***7558** BRU VIDIGAL SERGIO 29,10 

25 ***8798** GARCIA CASTRO DANIEL 28,87 

26 ***8479** ESCRIBANO CUADRADO RAUL 28,37 

27 ***7467** FERRER PEÑARRUBIA AURORA 28,33 

28 ***5117** LARA GIMENEZ PATRICIA 28,31 

29 ***0810** RUIZ SORIANO JORGE 28,30 

30 ***9806** VICTORIA ALBERT EDUARDO 28,15 

31 ***0492** MESEGUER NAVARRO CHRISTIAN 
MANUEL 

28,09 



Ord.   DNI 
Ord.   DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

32 ***0072** BELMONTE PEREZ ENCARNACION 
LUCIA 

28,06 

33 ***1930** HERRERO BELDA JOSE JOAQUIN 27,99 

34 ***5328** CARRASQUER GARCIA ROSA 27,94 

35 ***9990** VILLAESCUSA HERNANDEZ SERGIO 27,91 

36 ***8974** DOMINGUIS RODRIGO JOAQUIN 27,85 

37 ***5201** LOPEZ MARTI RAFAEL 27,71 

38 ***6057** PASTOR GIMENO FRANCESC 27,66 

39 ***6420** TARANCON RUIZ MIGUEL ANGEL 27,61 

40 ***0531** SANCHEZ RUBIO MARIA PILAR 27,60 

41 ***5520** VIDAL YUSTE LAURA 27,46 

42 ***9897** REQUENI BENLLOCH ANGEL 27,11 

43 ***5085** ZARAGOZA ARENAS FRANCISCO JAVIER 27,01 

44 ***5622** PECO GIMENEZ ENRIQUE 26,65 

45 ***9736** ORTEGA LATORRE FRANCISCO 26,65 
 


		2024-01-26T14:07:04+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




